อุปกรณ์ (Controller) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ รายการซอร์ฟแวร์ควบคุมอุปกรณ์ (Controller) จำนวน ๑ ระบบ ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท ที.ที.คอม จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๕๑,๙๖๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง